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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
tilbagetrækning af fødevarer og håndtering af
forbrugerhenvendelser og kontrolleret stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af tilbagetrukne fødevarer.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for mærkning af allergener og tilsætningsstoffer.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.nemlig.com.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til
rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer,
som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Mini Oreo (114 g) og First Price Crunchy Mysli (500 g). Ingen



nemlig.com

 

 

Banemarksvej 58

2605  Brøndby

33070861

Kontrolrapport

side 2 af 3

23-02-2024

anmærkninger.

Kontrolleret stikprøvevis næringsdeklaration og obligatoriske mærkningsoplysninger for modermælkserstatning
og tilskudsblanding på følgende produkter på virksomhedens hjemmeside www.nemlig.com: "Baby & Me
Organic 2", "Allomin 1 Syrnet", "NAN Expertpro Sensilac 1" og "NAN Pro 2".
Det indskærpes, at obligatoriske mærkningsoplysninger for modermælkserstatning og tilskudsblanding skal være
tilgængelig ved fjernsalg og skal overholde det generelle mærkningsoplysninger og være forsynet med
obligatoriske mærkningsoplysninger i henholdt til reglerne for modermælkserstatning og tilskudsblanding
(artikel 6 og 7 i forordning 2016/127). Følgende er konstateret: Det obligatoriske mærkningsoplysninger for
modermælkserstatning og tilskudsblanding fremgår ikke på hjemmesiden, og der er angivet det generelle
næringsdeklaration for fødevarerne. I næringsdeklarationen er der kun angivet energi, fedt, heraf mættede
fedtsyrer, kulhydrat, heraf sukkerarter, kostfibre, protein og salt[
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er løbende i gang med at opdatere hjemmesiden og vil blive
rettet snarest.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af,
at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside for kosttilskud: "Livol MultiVitamin med
urter 50+ år" og "Longo Vital B-komplet"(Varebetegnelsen ”kosttilskud”). Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: På hjemmesiden er calcium og kobber ikke angivet i næringsholdet for kosttilskud og
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Vitamin A er angivet 2 gange med forskellige mængder for kosttilskuddet "Livol MultiVitamin med urter 50+ år".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


